

Active Window ApS
Bugattivej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 91 81 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Mogens Christian Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Active Window ApS Bugattivej 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 91 81 12
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 10. regnskabsår
Bestyrelse	Mogens Christian Svendsen, Formand Bo Paludan Melson
Direktion	Torben Møller Svendsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling, markedsføring, drift og support af interaktive informations-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023.151 kr. mod 734.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.972 kr. mod -510.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at Virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening eller via tilførsel af kapital. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.023.151	734.831
2 Personaleomkostninger	-1.110.959	-957.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.509	-273.331
Driftsresultat	-102.317	-495.673
Øvrige finansielle omkostninger	-22.655	-14.670
Resultat før skat	-124.972	-510.343
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.972	-510.343
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.972	-510.343
Disponeret i alt	-124.972	-510.343

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	217.084	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	217.084	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.417	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.417	0
Anlægsaktiver i alt	232.501	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	43.773	65.800
Varebeholdninger i alt	43.773	65.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.937	469.213
Andre tilgodehavender	0	21.959
Periodeafgrænsningsposter	17.066	19.710
Tilgodehavender i alt	506.003	510.882
Likvide beholdninger	12.730	0
Omsætningsaktiver i alt	562.506	576.682
Aktiver i alt	795.007	576.682

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		297.600	297.600
Overkurs ved emission		390.000	390.000
Reserve for udviklingsomkostninger		169.326	0
Overført resultat		<u>-1.509.847</u>	<u>-1.215.549</u>
Egenkapital i alt		<u>-652.921</u>	<u>-527.949</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	47.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.226	432.448
Anden gæld		833.675	535.933
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.027</u>	<u>88.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.447.928</u>	<u>1.104.631</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.447.928</u>	<u>1.104.631</u>
Passiver i alt		<u>795.007</u>	<u>576.682</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at Virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening eller via tilførsel af kapital. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	926.938	775.043
Pensioner	77.858	71.573
Andre omkostninger til social sikring	14.476	12.995
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>91.687</u>	<u>97.562</u>
	<u>1.110.959</u>	<u>957.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>